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Pakt Zmian Demograficznych, będzie angażował władze lokalne, regionalne 
oraz inne zainteresowane strony, które zobowiążą się do opracowania 
środowiska wspierającego aktywne i zdrowe starzenie oraz przyczynią się do 
zwiększenia zdrowej długości życia, zwiększy samodzielne życie i 
samopoczucie osób starszych i tworzenia społeczeństwa dla wszystkich grup 
wiekowych.  
 
Będzie ściśle współpracował i opierał się na inicjatywach, takich jak Globalna 
Sieć Miast i Gmin Światowej Organizacji Zdrowia (WHO), Sieć Zdrowych Miast  
Światowej Organizacji Zdrowia w Europie (WHO-Europe), Innowacyjne 
Europejskie Partnerstwo na Rzecz Aktywnego i Zdrowego Starzenia, w duchu 
Deklaracji Dublińskiej 2013, która dotyczy Miast i Społeczności Przyjaznych 
Osobom Starszym w Europie. 
 

Pakt Zmian Demograficznych zostanie uruchomiony w dniu 7 grudnia 
2015 roku, przez Komitet Regionów (Bruksela), przy wsparciu Komisji 
Europejskiej i Sieci Tematycznej AFE-INNOVNET. 
 
W następujące dwa dni, odbędą się warsztaty, wspierające władze lokalne i 
regionalne, w opracowywaniu i wdrażaniu planu działania i organizowania 
środowisk przyjaznych osobom starszym.   
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8-9 Grudnia 2015r., Bruksela 

“Innowacje dla środowisk przyjaznych osobom 

starszym w Europie: dołącz do AFE-INNOVNET i 

warsztatów dla decydentów AFEE” 

Głównym celem tych warsztatów, jest wspieranie praktycznego wdrażania 
Paktu. Dlatego właśnie, dwudniowe wydarzenia, otwarte są dla ekspertów i 
decydentów, zarówno ze środowisk, które już zobowiązały się do działań na 
rzecz społeczności przyjaznych osobom starszym i rozważają te sposoby na 
przyszłość.  
 

Po przedstawieniu wyników i narzędzi AFE- INNOVNET i AFEE (Środowisk 
Przyjaznych Osobom Starszym w Europie, Biuro Regionalne WHO w Europie) 
podczas sesji plenarnej, uczestnicy utworzą mniejsze grupy dyskusyjne, jak 
władze lokalne i regionalne, mogą wykorzystać doświadczenie innych, w 
opracowaniu i wdrożeniu planów działania dotyczących środowisk przyjaznych 
osobom starszym.    
 

Warsztaty te będą obejmować szeroki zakres tematów, od podejścia 
partycypacyjnego do wstępnej oceny i planowania potrzeb, aby przy 
projektowaniu planów działania przy współpracy międzysektorowej, 
definiować produkty i wyniki oraz monitorować ocenę wyników. 
 

 
 
Oba wydarzenia mogą pomieścić tylko określoną liczbę uczestników. Jeżeli 

są państwo zainteresowani, prosimy o wypełnienie formularza. 

Osoba kontaktowa: Julia Wadoux, AFE-INNOVNET Koordynator Projektu,  

contact@afeinnovnet.eu 

 

Strona internetowa AFE-INNOVNET :www.afeinnovnet.eu 

Strona internetowa AFEE : http://www.euro.who.int/en/health-topics/Life-stages/healthy-

ageing/activities/age-friendly-environments-in-europe-afee 
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